
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 159 del 29/12/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 dicembre 2005, n. 1029
 
Costituzione Azienda USL BAT1.
 
 
 
IL PRESIDENTE
 
- Visto il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n.502 e successive modificazioni;
 
- Vista la legge regionale 12 agosto 2005, n. 11 con la quale è stata istituita la nuova USL BAT1 con
effetto dall'1.1.2006;
 
- Vista la deliberazione di giunta regionale n. 1611 del 22 novembre 2005 con la quale è stato approvato
il regolamento attuativo previsto dalla legge regionale n. 11/05;
 
- Visto il regolamento regionale n. 27 del 28 novembre 2005, il quale prevede che il Presidente della
Regione con proprio decreto, da pubblicarsi sul BURP, costituisce, fissandone la data di origine all'1
gennaio 2006, la nuova persona giuridica;
 
- Vista la deliberazione n. 1291 del 20.12.05 con la quale la Giunta Regionale ha individuato nel comune
di Andria la sede provvisoria della Azienda USL BAT/1,
 
 
DECRETA
 
- E' istituita, con decorrenza 1 gennaio 2006, l'Azienda USL della provincia di Barietta, Andria e Trani in
breve " Azienda USL BAT1";
- L'Azienda USL BAT1 è dotata di personalità giuridica pubblica ai sensi del Decreto Legislativo 30
dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni;
 
Il presente Decreto è notificato al Direttore Generale della Azienda USL BAT 1, ai Sindaci dei Comuni
della Provincia ed alle altre istituzioni interessate;
 
Il presente Decreto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
 
Bari, lì 23 dicembre 2005

1



 
Nicola Vendola
 
_________________________

2


